
m VOJENSKA ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
O

Drahobejlova 1404/4. Praha 9. 190 03

 

20 1
Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

vzato do nee veze ČRKOMIX s.r.o. pod číslem? 2.9/ ?WK/m...,Drtínova 467/2a
150 00 Praha 5

lČO: 47117087

Praha 2. 4. 2019

Čj. : 1/120/687455-2019

Objednávka na „Realizací rozšíření komunikace vůči CMÚ“

Na základě Vaší cenové nabídky !(81900044 z 29.3.2019 na Realizací rozšíření komunikace vůči CMÚ
(viz příloha) u Vás objednáváme tyto služby v celkové hodnotě 450.000,- Kč bez DPH. tj. 544.500 Kč
s DPH, které budou fakturovány na základě převzatí práce a podepsaného Akceptačního protokolu.Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na dodávky cllla a služeb „Technické
podpory a strategického rozvoje Core systému VoZP&#39; č.140/19/23 uzavřené mezi Vojenskou zdravotni
pojišťovnou ČR a konsorcíem společností KOMIX-Solitea dne 29.1.2019 (ČJ. 1/120/1202163~2018).

Přílohy:

1. Příloha č. 1 - „Nabídka realizace požadavku rozšíření komunikace vůči CMÚ“z 29. 3. 2019

Za Objednatele:

lng. osef Díes l
Generální ředitel VoZP ČR

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to
s odvoláním na zákon č. 340/215 Sb. a zákon 34/20168b.v účinném znění.

ut -04- 2019

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX
Zpracoval : lng. Petr Čeřovský

Stránka 1 z 1

XXXXXXXXX

47114975
Bankovní spojení: 2010201091/0710

www.vozp.cz X

 
DlČ: CZ47114975

Call centrum: 844 888 888
Info/Dvora n



Koml›(« ť)
SOLITEA

Business Soíutions

NABÍDKA REALIZACE

POŽADAVKU ROZŠÍŘENÍ

KOMUNIKACE VŮČl CMÚ (#11633)

Zákazník Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky (VoZP ČR)

 

Číslo nabídky NAB- KS1900044

 

Datum zpracování 29. 03. 2019

 

Platnost nabídky 29. 04. 2019

 



Kole&lt;&lt; (a SOLITEA
Business Solutions

Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

1. Krycí&#39; list nabidky

 Název: ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE VŮČIGMÚ
 

Základní identifikační údaje

 

 

 
 

Zadavatel/Objednateł

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo:

Drahobejlova 1404/4. Praha 9
IČ:

47114975
Statutární zástupce společnosti: lng. Josef Diessl, generální ředitel

 
Ing. Vladimir Petrů. CSc.

Kontaktní osoba: *ifkąditel odboru informačního systému
         

  XX

 

 

  

  

 
 
 

 
 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXX

Účastník/Dodavatel

Konsorcium: Konsorcium KOMIX-Solitea
Prvni účastník konsorcia: KOMIX s.r.o.

Sídlo: Drtinova 467/23, 150 00 Praha 5
Statutární zástupci společnosti: lng. Tomáš Rutrle a ing. Libor Málek, jednatele společnostiIČ: 47117087 DIČ: CZ47117087

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 12440
„_.

Druhý účastník konsorcia: Soiitea Buslness Solutions s.r.o.
Sídlo: Rubeška 215/1. Vysočany. 190 00 Praha 9
Statutární zástupci společnosti: Petr Franc, MBA., MSc., Martin Clgler, Michal Rybovřč - jednatele

společností
IC: 64946274 DtČ: 0264946274

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42854 Osoba zodpovědná za nabídku:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXX

i

Oprávněná osoba jed natjménem ÚčastníkalDodavateíe
 Titul. jméno, příjmení: Petr Franc, MBA., MSc., jednatel Solitea Business Solutions s.r.o.

ŠZ* &lt;

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

X
X



&#39;

Kom1›&lt;« 9 SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Obsah

1, Krycí list nabídky ....................... . .............................................................................
2

2. Předmět zadání ........................................................................................................
4

3. Popis nabízeného řešení .........................................................................................
4

3.1. Předmět plnění ..............................................................................................................................
4

3.1.1. Změny v rozhraní v některých NSEDech předávaných z AP CMÚ do IS ŘZP
.............................

4

3.1.2, Reaiizace změn v !S ŘZP a na integrační sběrnici podłe nového rozhraní- změny v procesu

zpracování, zejména vloenásobné přijímání jednoho NSEDu .................................................................
4

4. Pracnost řešení
............................. . ............................................ ..........................

5

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X

X



Kolett 6 SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

2. Předmět zadán

Realizace změn na základě aktualizované verze komunikace dle Kanceláře zdravotního pojištění- připojení
a integrace na rozhraní AP CMU dle nové specifikace.

3. Popis nabízeného řešení

3.1. Předmět plnění

Nový požadavek:

3.1.1. Změny v rozhraní v některých NSEDech předávaných z AP CMÚ do lS ŘZP
o F~N001 -- NROOSE - nově je evidováno číslo EHIC;
a Přidání pole AdditionalChange do některých NSEDů z důvodu opakovaného zasílání. Tento

atribut se bude nově využívat i pro Fiow. kde se nejprve posílá informativní NSED a následně
potvrzující NSED;

. Pohledávka - datová věta (pohledávka CMU vůči ZP. pohledávka 2P vůči CMU) ~ zpracování
nových atributů (Datum vydání nárokoveho dokladu. číslo EHIC).

3.1.2. Realizace změn v ls RZP a na integrační sběrnici podle nového rozhraní -

změny v procesu zpracování, zejména vícenásobné přijímání jednoho
NSEDu

o Popis zpracování Situace 1: (NSED-&gt;ISZP. lSZP-&gt;KZP odpovídá OK NSED, Evropa následně
zpochybňuje): V ramci Flow se odesílá NSED do ISZP. [SZP odpovídá pomocí UniquelD OK
NSEDem, tj. potvrzuje. Následně Evropa zpochybnl a je vygenerován úplně nový NSED (s
původním NSEDem nemá nic společného) a ten je poslán do IS ZP. V lS ZP je nutne data
aktualizovat. nicméně UniquelD jejine než u původního NSEDu a nedá sejednoznačně
identifikovat, jaká data se mají aktuaiizovat. Pro řešení bude využito nové pole
„AdditionaiChange“, v němž zašle KZP UniqueiD původního NSEDu (iv případě opakovaného
zpochybnění se vždy zasílá UniquelD z prvniho NSEDu) - die toho údaje bude íS ZP schopen
dohledat původní záznam. Pokud je vyplněn element „AdditionalChange“, znamená to pro lS
ZP, že se jedná o aktualizaci již dříve zaslané-ho NSED. Pokud element „AdditionalChange“ není
vyplněn. jedná se vždy c první zaslání, tj. nový záznam;

o Situace 2 (NSED-&gt;ISZP. ISZP~›KZP odpovida OK NSED. Evropa násłedně zpochybñuje
opakovaně): Viz. popis v Situaci 1. V poli „AdditionaIChangď bude vyplněno UniqueíD prvního
NSEDu. který v rámci daného Flow šel do IS ZP a íS ZP musí zajistit aktualizaci svých dat;

. NR001E. NR002E, NROOSE, NR004E, NR004C může být poslán v rámci stejného flow
opakované (v pripade, že zahraničí doby registrace zpochybnl a úředník ZP navržencu změnu
zahraniční instituce potvrdí a uzná). V takovém případeje v NSEDu NR001E. NROOZE,
NROOSE, NR004E, NR004C vyplněna položka „dodatečné změna evidovaných dat&quot;. IS ZP
musí být připraven přijmout NSED NROOíE, NR002E. NR003E. NRDO4E. NROMC v rámci
stejného flow opakované (počet opakování není omezen). V případě. že je v NSEDu NR001 E,
NROOZE, NROOSE, NR004E, NR004C vyplněna položka „dodatečné změna evidovaných dat&quot;,
přepíše IS ZP původní datum registrace dle údajů uvedených v nove zaslanem NSEDu;

. IS ZP musí být připraven přijmout z AP CMÚ NR003 lv situaci, kdy předtím odeslal v ramci
stejného flow NROOSC z lS ZP do AP CMÚ. V případě. ze je v NSEDu NROOSC vyplněna
položka „dodatečná změna evidovaných dat“. přepíše IS ZP původní datum ukončení platností
nárokoveho dokladu dle údajů uvedených v nově zaslanem NSEDu;

o Zpracování nového Fiow F~SOO1a (SEDů):

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XX

XX



5

Koml›&lt;« &#39;ł SOL&#39;TEA
Business Sofutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

4. Pracnost řešení

Níže v tabulce je uvedena pracnost rešení.

I

„Cena bez DPH
 

 
o Analýza požadavku

 

  

60 75 000 Kč
. Implementace změny rozhraní

30 100 000 Kč
. Implementace změny integrace

120 150 000 Kč  . Testování

 
 

     

125 000 Kč
cEthM-i: *&#39;

z .: &#39;íłľ : 5*?! ”:š
45%00Kč

Datum: 29. 3. 2019

XXX XX XXXXXXXXXXXXX
XX

X

XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

5

X


